

# Seide Holding ApS

Østerbrogade 108, 5. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 40 16 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Jimmy Brian Seide Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Seide Holding ApS Østerbrogade 108, 5. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 40 16 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jimmy Brian Seide Petersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Gl. Kongevej 136, 1850 Frederikberg C
<b>Dattervirksomheder</b>	Seide Investering ApS, København Tropical Shave Ice ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Boho Invest ApS, Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.160 t.kr. mod -267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets og koncernens finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-234.934	-307.634
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-234.934</b>	<b>-307.634</b>
1 Personaleomkostninger	-270.719	-136.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.009	-5.345
<b>Driftsresultat</b>	<b>-509.662</b>	<b>-449.306</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-505.779	-7.543
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-500.000
Andre finansielle indtægter	463.437	1.320.274
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.955.194	-557.449
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.507.198</b>	<b>-194.024</b>
Skat af årets resultat	347.213	-72.974
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.159.985</b>	<b>-266.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.023	-55.628
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-2.158.962	-264.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.159.985</b>	<b>-266.998</b>

## Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.026	16.035
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.026</u>	<u>16.035</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	544.612	180.523
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>544.612</u>	<u>180.523</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>556.638</u></b>	<b><u>196.558</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	880.687	2.267.600
Udskudte skatteaktiver	380.864	0
Tilgodehavende selskabsskat	142.312	335.399
Andre tilgodehavender	14.003	45.817
Periodeafgrænsningsposter	938	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.418.804</u>	<u>2.648.816</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.087.621	18.997.239
Værdipapirer i alt	<u>14.087.621</u>	<u>18.997.239</u>
Likvide beholdninger	<u>5.490.901</u>	<u>1.917.755</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.997.326</u></b>	<b><u>23.563.810</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.553.964</u></b>	<b><u>23.760.368</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	55.023
8 Overført resultat	21.317.821	23.476.783
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.496.821</u></b>	<b><u>23.709.706</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.131	37.712
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.149
Anden gæld	27.012	8.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.143</u>	<u>50.662</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.143</u></b>	<b><u>50.662</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.553.964</u></b>	<b><u>23.760.368</u></b>

## 10 Eventualposter

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	240.000	120.000
Pensioner	15.840	2.640
Andre omkostninger til social sikring	2.272	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	12.607	12.551
	<b>270.719</b>	<b>136.327</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.955.194	557.449
	<b>1.955.194</b>	<b>557.449</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	101.491	101.491
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>101.491</b>	<b>101.491</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-85.456	-80.111
Årets af-/nedskrivninger	-4.009	-5.345
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-89.465</b>	<b>-85.456</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>12.026</b>	<b>16.035</b>

## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	125.500	250.000
Tilgang i årets løb	1.050.000	500
Afgang i årets løb	-125.000	-125.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.050.500</b>	<b>125.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	55.023	16.360.651
Årets resultat	-505.779	-24.846
Årets tilbageførsler på afgang	-55.132	-30.782
Udbytte	0	-16.250.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-505.888</b>	<b>55.023</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>544.612</b>	<b>180.523</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Seide Investering ApS	København	1 %
Tropical Shave Ice ApS	København	100 %
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-500.000	0
Årets resultat	0	-500.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-500.000</b>	<b>-500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Boho Invest ApS	Taastrup	24,99 %

## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	55.023	110.651
Resultatandel	-55.023	-55.628
	<b>0</b>	<b>55.023</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	23.476.783	23.741.053
Årets overførte overskud eller underskud	-2.158.962	-264.270
	<b>21.317.821</b>	<b>23.476.783</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>54.000</b>	<b>52.900</b>

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
